

DETERMINA DEL SINDACO

ATTO N. **65** DATA **23.08.2022**

Oggetto: Delega per la celebrazione di matrimonio civile a privato cittadino.

IL SINDACO

Visti:

- l'art. 1, comma 2 del D.P.R. n. 396/2000 e s.m.i. per il quale il Sindaco, quale Ufficiale di Governo, è Ufficiale di Stato Civile;
- il successivo comma 3 che consente al Sindaco di delegare le funzioni di Ufficiale dello Stato Civile ad Assessori, Consiglieri Comunali, Presidente di Circoscrizione ed eventuali cittadini italiani che hanno i requisiti per la elezione a Consigliere Comunale;
- la richiesta prot. 31422 del 17.08.2022 della sig.ra Patrizia Puglia, nata a Vittoria il 02/09/1973, residente a Santa Croce Camerina in via dei Gabbiani affinché sia delegato il dott. Giorgio La Malfa, nato a Catania il 27/03/1969 e residente a San Gregorio di Catania (CT) in Via Sgroppillo n. 25, alla celebrazione del matrimonio che tra loro contrarranno in Vittoria, in data 1 settembre 2022, la richiedente sig.ra Patrizia Puglia e il sig. Sgarzi Massimo, nato a Torino il 26/05/1970 e residente a Ragusa in via V. Locchi n. 6;

Considerato che il dott. Giorgio La Malfa risulta essere in possesso dei requisiti previsti dalla legge e che si ritiene nelle condizioni di rappresentare, in delega, il Sindaco quale Ufficiale di Stato civile,

DELEGA

ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 2 del D.P.R. n. 396/2000 e s.m.i., le funzioni di Ufficiale di Stato Civile al dott. **Giorgio La Malfa**, nato a Catania il 27/03/1969 e residente a San Gregorio di Catania (CT) in Via Sgroppillo n. 25, per la celebrazione del matrimonio che tra loro contrarranno in Vittoria, in data 1 settembre 2022, la richiedente sig.ra Patrizia Puglia e il sig. Sgarzi Massimo.

Il Sindaco F.to On. Prof. Francesco Aiello

Firma del delegato per accettazione: Il sottoscritto dott. Giorgio La Malfa, come sopra indicato, accetta espressamente la delega conferita dal Sindaco per l'esercizio delle funzioni di Ufficiale di Stato Civile dichiarandosi disposto ad esercitare la relativa funzione senza alcuna riserva.

Vittoria, lì Firma per esteso

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente Determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio del Comune,								
dal	23.08.2022	al	06.09.2022	registrata	al	n	del	registro
pub	blicazioni.							
Vittoria, lì								
IL RESPONSABILE DEL SE							ZIO	